НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

Об утверждении Соглашения о торгово-экономическом, научно-техническом

и культурном сотрудничестве между Правительством Нижегородской

области (Российская Федерация) и Южно-Моравским краем

(Чешская республика)

	Принят Законодательным Собранием
	29 июля 2010 года

Статья 1
Утвердить Соглашение о торгово-экономическом, научно-техническом и культурном сотрудничестве между Правительством Нижегородской области (Российская Федерация) и Южно-Моравским краем (Чешская Республика).

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор области
	В.П. Шанцев

	Нижний Новгород

4 августа 2010 года

№ 115-З